Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 июня 2018 года                                                                                             № 153

с.Киясово

О внесении изменений в План проведения плановых проверок подведомствен-

ных организаций Администрации МО «Киясовский район»

на 2018 год

В связи с проведением плановой проверки Государственной инспекцией труда

в Удмуртской Республике Первомайского муниципального унитарного производст-

венного предприятия «Коммун-сервис» с 26 февраля по 23 марта 2018 года, в соот-

ветствии с пунктом 7 приказа Министерства труда Удмуртской Республики от

28.11.2014 № 02-02/46 «Об утверждении Правил подготовки органами, осуществ-

ляющими ведомственный контроль, ежегодных планов проведения плановых прове-

рок подведомственных организаций»

1. Исключить из плана проведения плановых проверок подведомственных ор-

ганизаций Администрации муниципального образования «Киясовский район» на 2018

год, утвержденного 18 декабря 2017 года, проверку в отношении  Первомайского му-

ниципального унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руково-

дителя Аппарата органов местного самоуправления МО «Киясовский район»

Килину Е.П.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ